UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO DO CAMPO
E-MAIL: dec@ce.ufpb.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CREDENCIAMENTO DE DOCENTE
VOLUNTÁRIO

A COMISSÃO ELEITORAL, designada pela PORTARIA Nº 4/2025 - CE – DEC de  11
de Março de 2025, do Departamento de Educação do Campo, do Centro de Educação,
da Universidade Federal da Paraíba, Campus I, no uso de suas atribuições e de
acordo com o Edital nº 01/2025 para Processo Seletivo Simplificado para
Credenciamento de Docente Voluntário do Magistério Superior do Departamento de
Educação do Campo, vem a público divulgar o Resultado da análise de Currículo,
destinado ao preenchimento de vagas de docente voluntário, de acordo com o Quadro
de Distribuição, segundo áreas especificas de conhecimento.

Resultado da Análise de Currículo

Candidato Exame de Títulos

Maria do Socorro Xavier Batista

100 pontos

João Pessoa, 22 de maio de 2025.

Profa. Maria Aparecida Valentim Afonso
(Presidente da Comissão)

		2025-05-21T18:34:11-0300